
UCHWAŁA  Nr VI/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 17 maja 2019 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  zasad wynajmowania  lokali  wchodzących  w skład  mieszkaniowego  

zasobu Gminy Jeziorany 

 

 

      Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U.  

z 2016  poz.446  z późn. zm.)  i  art. 21 ust.1  pkt 2  i ust.3  ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie  gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj.  Dz. U. z 2016 r.  poz. 1610) Rada Miejska w Jezioranach 

uchwala, co następuje: 

       

      § 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXV/175/17 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 stycznia 2017 roku   

w sprawie  zasad wynajmowania  lokali  wchodzących  w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jeziorany, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w  § 3. ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

 

" 4. Społeczna Komisja Mieszkaniowa  pełni rolę  organu opiniującego i doradczego. Skład  ilościowy Komisji - 4 osoby. " 

 

   

    § 2. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

 Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

         Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                                                                   

                                                                                                                                Bogusław Wierzbicki    

 

           

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W  Załączniku do Uchwały  Nr XXV/175/17 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 stycznia 2017 roku  w sprawie  zasad 

wynajmowania  lokali   wchodzących  w skład  mieszkaniowego zasobu Gminy Jeziorany ,  skład  Społecznej  Komisji Mieszkaniowej,   

pełniącej  rolę organu opiniującego  i doradczego,  ustalony  został  w ilości  - 7 osób. 

Dwuletni okres działalności  komisji , daje podstawy do zmniejsza stanu  ilościowego członków  SKM. Roczna  ilość wpływających  

wniosków  o przydział  lokalu  mieszkalnego  nie przekracza 10  a więc skład ilościowy Komisji - 4 osoby będzie wystarczający. 

 

 

 

 

 

 


